Tabela 14
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                  w  tys. zł

	Lp.
	Nazwa programu, jego cel i zadania
	Lata realizacji
	Łączne nakłady finansowe /szacunkowe/
	Poniesione wydatki od początku realizacji do końca 2006r. (p.w.)
	Planowane wydatki 

w latach 2007 - 2009


	Źródła finansowania (wraz z podaniem wielkości środków finansowych)

	
	
	
	
	
	2007 r.
	2008 r.
	2009 r.
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


Prezydent Miasta

Jeleniej Góry

Józef Kusiak

